I- Matrícula n.º 18.077, do livro n.º 2, do 2.º Cartório de Registro de Imóveis da 

Comarca de Araraquara/SP, consistente em uma área de terra correspondente a Área 

Institucional nº 03 do Loteamento “Jardim Santa Terezinha”, com área superficial de 

5.892,51m2 (cinco mil, oitocentos e noventa e dois metros quadrados e cinquenta e um 

decímetros quadrados); 

II- Matrícula n.º 16.128, do livro n.º 2, do 2.º Cartório de Registro de Imóveis da 

Comarca de Araraquara/SP, consistente em um terreno urbano situado com frente a avenida 

Antônio Gouvêa, correspondente ao Lote nº 068 da Quadra 04, do Loteamento denominado 

“Jardim Santa Terezinha”, com área superficial de 261,97m2 (duzentos e sessenta e um metros 

quadrados e noventa e sete decímetros quadrados); e 

III- Matrícula n.º 16.129, do livro n.º 2, do 2.º Cartório de Registro de Imóveis 

da Comarca de Araraquara/SP, consistente em um terreno urbano situado com frente a avenida 

Antônio Gouvêa, correspondente ao Lote nº 069 da Quadra 04, do Loteamento denominado 

“Jardim Santa Terezinha”, com área superficial de 262,11m2 (duzentos e sessenta e dois metros 

quadrados e onze decímetros quadrados). 

Art. 2º Para a realização da licitação prevista no artigo anterior, os referidos bens 

imóveis terão como preço mínimo, o valor constante em Laudo de Avaliação específico, 

homologado por comissão constituída pelo Poder Executivo.